
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 1

на Столичния общински съвет 

от 22.02.2018 година

За приемане на дарение на недвижими имоти - частна собственост и 
дарение на общински недвижими имоти, находящи се в гр.София, Район 
„Красна поляна”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.З, чл.35, ал.5 от Закона за общинската 
собственост, чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредба за общинската собственост, 
чл.16, ал.1, т.1 и т.2, б. „в” и чл.20 от Наредба за реда за получаване и 
управление на дарения от Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да приеме от наследниците на 
Константин ' Константинов - Надежда Исаева, Ганка
] Исаева, Константин! Исаев, Стефка' Петрова,
Константин Исаев, Мартин ! Исаев, Борислав
Исаев, Василка Исаева, Стефан . Константинов и
Велко Константинов, дарението на следните техни
недвижими имоти, находящи се в гр.София, Район „Красна поляна”, 
представляващи, както следва:

1. поземлен имот с идентификатор 68134.1114.1336 с площ от 6 262 
кв.м., по КККР на Район „Красна поляна”, приети със заповед № РД-18-50/ 
02.11.2011г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със 
заповед № КД14-22-1346/21.11.2012г. на Началника на СГКК-София, 
номер по предходен план 1130 - част;

2. поземлен имот с идентификатор 68134.1109.1514, с площ от 177 
кв.м., по КККР на Район „Красна поляна”, приети със заповед № РД-18-50/ 
02.11.2011г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


заповед № КД 14-22-1346/21.11.2012г. на Началника на СГКК-София, стар 
идентификатор 68134.1109.993, номер по предходен план 1126-част, кв.97;

3. поземлен имот е идентификатор 68134.1109.1515, е площ от 1 028 
кв.м., по КККР на Район ,Драсна поляна”, приети със заповед № РД-18-50/ 
02.11.2011г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със 
заповед № КД14-22-1346/21.11.2012г. на Началника на СГКК-София, стар 
идентификатор 68134.1109.986, номер по предходен план 1126-част;

4. поземлен имот е идентификатор 68134.1109.1330, е площ от 237 
кв.м., по КККР на Район ,Драсна поляна”, приети със заповед № РД-18-50/ 
02.11.2011г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със 
заповед № КД14-22-1346/21.11.2012г. на Началника на СГКК-София, стар 
идентификатор 68134.1109.1076, номер по предходен план 1126-част, 
кв.77;

5. поземлен имот е идентификатор 68134.1109.1333, е площ от 1 275 
кв.м., по КККР на Район ,Драсна поляна”, приети със заповед № РД-18-50/ 
02.11.2011г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със 
заповед № КД14-22-1346/21.11.2012г. на Началника на СГКК-София, стар 
идентификатор 68134.1114.149, номер по предходен план 1134-част, кв.93.

II. Обявява имотите по т.1 за публична общинска собственост.
III. Дава съгласие Столична община да дари на наследниците на 

Константин Исаев Константинов недвижими имоти - частна общинска 
собственост, както следва:

1. На Надежда Исаева - апартамент № 17, находящ се
във вх.”А”, ет.6, бл.25, в ж.к. ,Драсна поляна” 1-ва част, отразен по КККР е 
идентификатор 68134.1108.96.7.17 (актуван е АОС № 1065 за частна 
общинска собственост от 08.07.2013 г.. вписан в книгите за вписване е вх. 
рег.№ 47504, том СХП, под № 168 от 01.10.2013 г., имотна партида 
162453);

2. На Константин Исаев, Ганка Исаева и
Стефка Петрова - апартамент № 151, находящ се във вх.Ж, ет.5,
бл.24, в ж.к. ,Драсна поляна” 1-ва част отразен по КККР е идентификатор
68134.1108.96.10.151 (актуван е АОС № 1061 за частна общинска 
собственост от 08.07.2013 г., вписан в книгите за вписване е вх. per. № 
047511, том СХП, под № 165 от 01.10.2013 г., имотна партида 162454);

3. На Константин Исаев, Мартин Исаев и Борислав
Исаев - апартамент № 152, находящ се във вх.Ж, ет.5, бл.24, ж.к. 

, Драсна поляна” 1-ва част, отразен по КККР е идентификатор
68134.1108.96.10.152 (актуван е АОС № 1062 за частна общинска 
собственост от 08.07.2013 г., вписан в книгите за вписване е вх.рег. № 
47510, том СХШ, под № 9 от 01.10.2013 г., имотна партида 162748);

4. На Василка______ Исаева, Стефан /  Константинов и
Велко ijl Константинов - апартамент № 155, вх. Ж, ет. 6, бл. 24,
ж.к. ,Драсна поляна” 1-ва част, отразен по КККР е идентификатор 
68134.1108.96.10.155 актуван е АОС № 1063 за частна общинска



собственост от 08.07.2013 г., вписан в книгите за вписване с вх. per. № 
37150, том СХП, под № 164 от 01.10.2013 г., имотна партида 162295);

5. На Константин Исаев - апартамент № 158, вх.Ж, ет.7, бл.24,
ж.к. ,Драсна поляна” 1-ва част, отразен с идентификатор 
68134.1108.96.10.158 (актуван с АОС № 1064 за частна общинска 
собственост от 08.07.2013 г., вписан в книгите за вписване с вх.рег. № 
47503, том СХП, под № 163 от 01.10.2013 г., имотна партида 162747).

IV. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
дарение на имотите по т.1 и т.Ш, на основание чл.34, ал.1 и ал.З, чл.35, ал.5 
от Закона за общинската собственост и чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредбата за 
общинската собственост, чл.16, ал.1, т.1 и т.2, б. „в” от Наредбата за реда 
за получаване и управление на дарения от Столична община.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.02.2018 г., Протокол № 48, точка 21 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-8807/2/14.02.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


